
Plani i ndërprerjeve (remonteve) për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 28 prill-03 mars 2025

DATA 28/04/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-15:00 Spitallë

Shijak  09:00-13:00 Shijak

Kavajë  09:00-10:00 Golem

Krujë  09:00-12:00 Bilaj, Murqinë, Luz, lagjet Kasme dhe Dane

Berat Lushnjë 08:00 - 16:00 Remas, Mucias, Karavasta, Zhanec, Mizë

Berat 09:00 - 15:00 Molisht, Gjoroven, Palikesht, Veleshnje, Velabisht 

Kuçovë 08:00 - 16:00 Kamçisht, Molisht, 

Berat 09:00 - 15:00 Duhanas, Roshnik 

Berat 08:00 - 16:00 lagjia "Kushtrim", Orizaj,  Lapardha, Moravë, Ballagat

Korçë Erseke 09:00-13:00 Leskovik

Maliq 09:00-13:00 Maliq

Bilisht 09:00-13:00 Vishocicë,  Gollobërdë

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Palase dhe resortet buzë detit Jon

Fier Ballsh 08:00-15:00 Anabreg  

Patos 08:00-14:00 Lagjja "29 Marsi"

Fier 09:00-15:00 Hamil, Verbas, Dermenas

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00  Bajkaj, Vanë, Palavli, Vergo, FushVeri,Kakodhiq

Sarandë  08:00-15:00 Bërdënesh, Bateri

Përmet  08:00-15:00 Ogren, Gostivisht, Zavalan,Frashër

Shkodër Shkodër 08:30-15:30 Stajkë

Lezhë 09:00-12:00 Merqi

Shkodër 09:00-13:00 Plazh Velipojë

Burrel Bulqizë 09:00-15:00 qyteti Bulqizë, Fushë Bulqizë

Mirditë 09:00-15:00 Rrëshen, Kulme

Dibër 09:00-15:00 qyteti Peshkopi, Brezhdan, Cetush, Muhurr, Tomin, 

Kastriot

Burrel 09:00-15:00  Suç



DATA 29/04/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-12:00 Durrës

Durrës 12:00-15:00 Spitallë

Shijak  09:00-13:00 Shijak

Kavajë  11:00-12:00 Golem

Krujë  09:00-12:00 Lagjet Pazari dhe Berbere Krujë, Derven, Gramez, Sukth

Berat Lushnjë 08:00 - 16:00 Remas, Mucias, Karavasta, Zhanec, Mizë

Berat 09:00 - 15:00 Molisht, Gjoroven, Palikesht, Veleshnje, Velabisht 

Kuçovë 08:00 - 16:00 Kamçisht, Molisht, 

Berat 09:00 - 15:00 Duhanas, Roshnik 

Berat 08:00 - 16:00 lagjia "Kushtrim", Orizaj,  Lapardha, Moravë, Ballagat

Korçë Ersekë 09:00-13:00 Mbreshtan, Barmash, Kamnik, Rajan

Korçë 09:00-13:00 Dërsnik

Maliq 09:00-13:00 Maliq

Bilisht 09:00-13:00 Baban, Golloberdë

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Armen Lubonjë

Fier Roskovec 08:00-15:00 Strum, Velmish  

Fier 09:00-15:00  Radostinë, Hoxharë, Dermenas

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Dhrovjan

Tepelenë  08:00-15:00 Ballaxhiaj

Sarandë  08:00-15:00 Berdenesh, Bateri .

Përmet  08:00-15:00 Ogren, Gostivisht, Zavalan, Frashër

Kukës Kukës 09:00-14:00

Kryemadh, Saraç, Shtanë, Simon, Dugagjin, Supec, Shikaj, 

Petkaj, Dobrush, Shemri, Leproj, Picar,Mgull, 

Vrish,Sezem,Cam, Pistë, Gdheshtë

Has 09:00-14:00 Zahrisht, Krumë, Çaushi, Pukë

Tropojë 09:00-14:00

Qelaj, Sopot, Berhasaj, Ahmataj, madane, Shumice, Nakaj, 

Kojel-Shpati, Aste,Aste 2,Aste3,Kojel-rrafsh, Vodafone, 

Eagle, Sylaj, Lumesh, Tafaj, Vicidol, Pitomine, Shkelzen 

Berisha,hasan Muzia, Lugu I Zi, Boshnjak, Qelak, Aliaj, 

Sallah, Kaminice, Dogana Qafe-Morine, Padesh, Lushaj, 

Boshnjak, Treshnjeve, Buqine, Kucaj, Papaj Hagjia, 

Kucane, Dellas, Qeli 

Shkodër Shkodër 08:30-15:30 Stajkë

Lezhë 09:00-12:00 Merqi

Koplik 09:00-14:00 Boriç, Gril, Omaraj

Shkodër 09:00-12:00 Trush



Burrel Mirditë 09:00-15:00 Rrëshen, Rubik



DATA 30/04/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-15:00 Shkallnur

Shijak  09:00-13:00 Shijak

Kavajë  09:00-10:00 Golem

Krujë  09:00-12:00 Picrragë, Nuoj, Mafsheq, Shkretë, Hasan, Fushë Krujë

Berat Lushnjë 08:00 - 16:00 Remas, Mucias, Karavasta, Zhanec, Mizë

Berat 09:00 - 15:00 Molisht, Gjoroven, Palikesht, Veleshnje, Velabisht 

Kuçovë 08:00 - 16:00 Kamçisht, Molisht, 

Berat 09:00 - 15:00 Duhanas, Roshnik 

Berat 08:00 - 16:00 lagjia "Kushtrim", Orizaj,  Lapardha, Moravë, Ballagat

Korçë Ersekë 09:00-13:00 Qafëzez, Luaras, Ballabanovë, Treskë, Selenicë e Pishës, 

Qytezë, Çlirim

Korçë 09:00-13:00 Barç, Gjonomadh

Bilisht 09:00-13:00 Miras, Trestenik

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Lagjet: "15 Tetori", Partizani

Fier Fier 09:00-15:00 Radostinë, Verbas, Portez, Dermenas 

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Dhrovjan

Tepelenë  08:00-15:00 Kallëmb, Fshat Memaliaj

Sarandë  08:00-15:00 Bërdenesh, Bateri 

Përmet  08:00-15:00 Ogren, Gostivisht, Zavalan, Frashër  

Kukës Kukës 09:00-14:00 Kalimash, Kolsh, Demali, Mamëz,Tode,Myc-Mamez, 

Spahie ,Breqan, Qinamake, Suke, Leshniqe, Fushe Are , 

Alivate, Qinamake

Has 09:00-14:00 Peca, Nikoliq

Tropojë 9:00-14:00 Cerrnice ,Rrogom Fshat,Zekaj,Rragam 

Qender,Bujlgecaj,Gjemakaj,Rrusaj, Qillaj Begaj, 

Begaj,Babine,Lushaj,Madan,Rruga e Gashit, Kovac, Qelaj, 

Myhejan, Gosturan, Kerrnaje, Zhenaj

Shkodër Shkodër 08:30-14:00 Mjedë, Shelqet, Pistull, Paçram, Stajkë

Lezhë 09:00-12:00 Shëngjin

Shkodër 09:00-12:30 Bushat

Burrel Mirditë 09:00-15:00 Ndërfushaz, Rubik, Munaz



DATA 02/05/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-12:00 Durrës

Durrës 12:00-14:00 Shkozet

Krujë  09:00-12:00 Lagjia "Dedele", Barkanesh, 

Krujë  09:00-12:00 Barkanesh

Krujë  09:00-10:00 Bizneset autostradë, Hasan 

Berat Lushnjë 08:00 - 16:00 Remas, Mucias, Karavasta, Zhanec, Mizë

Berat 09:00 - 15:00 Molisht, Gjoroven, Palikesht, Veleshnje, Velabisht 

Kuçovë 08:00 - 16:00 Kamçisht, Molisht, 

Berat 09:00 - 15:00 Duhanas, Roshnik 

Berat 08:00 - 16:00 lagjia "Kushtrim", Orizaj,  Lapardha, Moravë, Ballagat

Korçë Ersekë 09:00-13:00 Rehovë

Bilisht 09:00-13:00 Poloskë

Korçë 09:00-13:00 Kamenicë

Maliq 09:00-13:00 Stropckë

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 lagjet "Kushtrimi", "28 Nentori"

Fier Fier 09:00-15:00 Lagjia "Kastriot"

Fier 08:00-15:00 Portez 

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Qenurjo, Pllakë

Tepelenë  08:00-15:00 Cëril , Martalloz

Sarandë  08:00-15:00 Berdenesh, Bateri 

Përmet  08:00-15:00 Ogren, Gostivisht, Zavalan, Frashër

Kukës Has 09:00-14:00 Vlahen, Nikolic, Kraja Vlahen, Karakush, Gradice, Durak, 

Muhader, Caush, Ngjeq

Tropojë 09:00-14:00 Iballë, Fushë Arrëz

Burrel Burrel 09:00-15:00 Bushkash, Baz, Rrethe Baz, Karice, Drita, Stojan

Kurbin 09:00-15:00 Qyteti Laç, Sanxhak



DATA 03/05/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Krujë  09:00-12:00 Barkanesh, Budull dhe Kodër Bubq

Berat Lushnjë 08:00 - 16:00 Remas, Mucias, Karavasta, Zhanec, Mizë

Berat 09:00 - 15:00 Molisht, Gjoroven, Palikesht, Veleshnje, Velabisht 

Kuçovë 08:00 - 16:00 Kamçisht, Molisht, 

Berat 09:00 - 15:00 Duhanas, Roshnik 

Berat 08:00 - 16:00 lagjia "Kushtrim", Orizaj,  Lapardha, Moravë, Ballagat

Burrel Burrel 09:00-15:00 Madhesh, Vabli, Gurrë Shkopet


